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Park Technologiczny rozbudowuje się dzięki
dofinansowaniu z Programu Rozwój Polski Wschodniej. Jedną z inwestycji jest
uruchomienie Zespołu Inkubatorów IT.

W nowym budynku kieleckiego ośrodka innowacji znajdą się laboratoria służące prowadzeniu
nowatorskich badań wdrożeniowych. Będą one wyposażone w przestrzenie dyskowe, wirtualne
maszyny, klastry obliczeniowe i serwery. Ponadto w obiekcie funkcjonować będzie dedykowane
młodym ludziom Centrum Nauki.

Zespół Inkubatorów IT powstanie przy ulicy Olszewskiego, w budynku po Wyższej Szkole
Umiejętności. Zanim rozpocznie on swoje funkcjonowanie, obiekt czeka gruntowna przebudowa.
Nowy budynek KPT będzie miał powierzchnię blisko 5 tys. metrów kw., zyska m.in. dodatkową
kondygnację. Projekt przebudowy przewiduje zastosowanie ekologicznego rozwiązania – w szklanej
elewacji umieszczone zostaną panele fotowoltaiczne, które umożliwią przetwarzanie promieni
słonecznych w energię elektryczną.

Inwestycja realizowana jest w ramach projektu „Rozwój infrastruktury i obszarów B+R Kieleckiego
Parku Technologicznego”, współfinansowanego z Programu Rozwój Polski Wschodniej. Na jego
realizację Gmina Kielce otrzymała ponad 47 mln zł z Funduszy Europejskich. Całkowita wartość
projektu to blisko 92 mln zł. Oprócz uruchomienia Zespołu Inkubatorów IT projekt zakłada również
rozwój infrastruktury i obszarów B+R Centrum Technologicznego.
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.

 
28-05-2024

ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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